a sacerdote  
Dominii  
docentur.

<sup>26</sup> Nunciatumque est regi Assyriorum, et dictum: Gentes, quas transtulisti,  
et habitare fecisti in civitatibus Samariæ, ignorant legitima Dei terræ: et immisit  
in eos Dominus leones, et ecce interficiunt eos, eo quod ignorent ritum Dei terræ.  
<sup>27</sup> Praecepit autem rex Assyriorum, dicens: Ducite illuc unum de sacerdotibus,  
quos inde captivos adduxistis, et vadat, et habitat eum eis: et doceat eos legi-  
tima Dei terræ. <sup>28</sup> Igitur eum venisset unus de sacerdotibus his, qui captivi  
duci fuerant de Samaria, habitavit in Bethel, et docebat eos quomodo cole-  
rent Dominum.

Dominum  
similique  
idola  
colunt.

<sup>29</sup> Et unaquæque Gens fabricata est deum suum: posueruntque eos in fanis  
excelsis, quæ fecerant Samaritæ, Gens et Gens in urbibus suis, in quibus habitabat.  
<sup>30</sup> Viri enim Babylonii fecerunt Sochothbenoth: viri autem Chutæi fecerunt Nergel:  
et viri de Emath fecerunt Asima. <sup>31</sup> Porro Heyæi fecerunt Nebahaz et Tharthac.  
Hi autem, qui erant de Sepharvaim, comburebant filios suos igni, Adramelech  
et Anamelech diis Sepharvaim, <sup>32</sup> et nihilominus colebant Dominum. Fecerunt  
autem sibi de novissimis sacerdotes excelsorum, et ponebant eos in fanis sublimibus.  
<sup>33</sup> Et cum Dominum colerent, diis quoque suis serviebant iuxta consuetudinem  
Gentium, de quibus translati fuerant Samariam: <sup>34</sup> usque in præsentem diem  
morem sequuntur antiquum: non timent Dominum, neque custodiunt ceremonias  
eius, iudicia, et legem, et mandatum, quod praeceperat Dominus filiis Jacob, quem  
cognominavit Israel: <sup>35</sup> et percusserat cum eis pactum, et mandaverat eis, dicens:  
Nolite timere deos alienos, et non adoretis eos, neque colatis eos, et non immoletis  
eis: <sup>36</sup> Sed Dominum Deum vestrum, qui eduxit vos de Terra Ægypti in fortitudine  
magna, et in brachio extento, ipsum timete, et illum adorate, et ipsi immolate.  
<sup>37</sup> Ceremonias quoque, et iudicia, et legem, et mandatum, quod scripsit vobis,  
custodite ut faciatis cunctis diebus: et non timeatis deos alienos. <sup>38</sup> Et pactum,  
quod percussit vobiscum, nolite oblivisci: nec colatis deos alienos, <sup>39</sup> sed Dominum  
Deum vestrum timete, et ipse eruet vos de manu omnium inimicorum vestrorum.  
<sup>40</sup> Illi vero non audierunt, sed iuxta consuetudinem suam pristinam perpetrabant.  
<sup>41</sup> Fuerunt igitur Gentes istae timentes quidem Dominum, sed nihilominus et idolis  
suis servientes: nam et filii eorum, et nepotes, sicut fecerunt patres sui, ita faciunt  
usque in præsentem diem.